СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

 (ІV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
от 03.06.2022                                                                                   № 181
ст. Передовая
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Передовского сельского поселения Отрадненского района на период 2023-2032 гг.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Генеральным планом Передовского сельского поселения Отрадненского района, Уставом Передовского сельского поселения Отрадненского района,
Совет Передовского  сельского  поселения Отрадненского района      Р Е Ш И Л:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Передовского сельского поселения Отрадненского района на период 2023-2032гг. (прилагаются).
3. Администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте  Передовского сельского поселения Отрадненского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам землепользования, охране окружающей среды, строительству, связи и жилищно-коммунальным вопросам (Лавриненко).

5. Решение  вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Глава Передовского сельского

поселения Отрадненского района                                                    Е.Н. Фольгерова